
Kraków, dnia 15 lipca 1963 r. Nr 12 Poz. 65-71

DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ w m. KRAKOWIE

' e
Poz.

Uchwała Rady Naro >wej w m. Krakowie

65 — nr 84 z dnia 21 czerwca 1963 r. w sprawie uzupełnie
nia składu Rady Narodowej w m. Krakowie

Uchwała Dzielnicowej Rady Narodowej Grzegórzki 
w Krakowie

66 — nr 77 z dnia 27 czerwca 1963 r. w sprawie wygaśnię
cia mandatu radnego i uzupełnienia składu Dzielnico
wej Rady Narodowej Grzegórzki w Krakowie

TRESC:

Uchwały Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie

67 — nr 390 z dnia 3 lipca 1963 r. w sprawie nadania od
znaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa"

68 — nr 391 z dnia 3 lipca 1963 r. w sprawie nadania od
znaki „Budowniczy Nowej Huty”

69 — nr 399 z dnia 3 lipca 1963 r. w sprawie przekazania 
usprawnień w zakresie ustalania cen detalicznych arty
kułów odzieżowych masowej produkcji.

70 — nr 402 z dnia 3 lipca 1963 r. w sprawie nadania od
znaki „Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa".

71 — nr 407 z dnia 10 lipca 1963 r. w sprawie koordynacji 
terenowo-branżowej w niektórych branżach przemysło
wych na terenie m. Krakowa

65

UCHWAŁA Nr 84

Rady Narodowej w m. Krakowie 
z dnia 21 czerwca 1963 r.

w sprawie uzupełnienia składu Rady Narodowej 
w m. Krakowie.

Na podstawie art. 83, ust. 1 ustawy z dnia 31 października 
‘957 r. ordynacja wyborcza do rad narodowych (Dz. U. 
2 I960 r. Nr 58, poz. 326) Rada Narodowa uchwala, co na- 
st?Puje:

§ 1.
Na miejsce radnych: Jana Dziedzica i Ryszarda Banacha, 

których wygaśnięcie mandaitu stwierdziła Rada Narodowa w m. 
Krakowie uchwałą Nr 75 z dnia 26 kwietnia 1963 r. w spra
nie wygaśnięcia mandatów radnych i uzupełnienia składu 
^ady Narodowej w m. Krakowie (Dz. Urz. R. N. w'm. Kra
kowie Nr 8, poz. 38) wstępują jako radni, kandydaci na rad
nych z tych samych list, którzy w wyborach uzyskali kolejno 
Największą ilość głosów i nie utracili prawa wybieralności, 
a mianowicie:

1) Jan Sender z okręgu wyborczego nr 4,
2) Zdzisław Bernecki z okręgu wyborczego nr 10.

§ 2.
Uchwała podlega ęgłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rady 

Narodowej w m. Krakowie.

* § 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

, i
$ekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:

3- Antoniszczak mgr Z. Skolicki

66

UCHWAŁA Nr 77

Dzielnicowej Rady Narodowej Grzegórzki w Krakowie 
z dnia 27 czerwca 1963 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego i uzupełnienia składa 
Dzielnicowej Rady Narodowej Grzegórzki w Krakowie.

Na podstawie art. 73 ust. 2 i art. 83 ust. 1 ustawy^ z dnia 
31 października 1957 r. ordynacja wyborcza do rad narodo
wych (Dz. U. z 1960 r. Nr 58. poz. 236) Dzielnicowa Rada Na
rodowa Grzegórzki w Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Jana Wilgoc- 
kiego w okręgu wyborczym Nr 8 wskutek śmierci.

§ 2.

Na miejsce radnego wymienionego w § 1 wstępuje jako 
radny kandydat na radnego z tej samej listy Jan Tomczyk 
w okręgu wyborczym Nr 8, który w wyborach uzyskał 
kolejno największą liczbę głosów i nie utracił prawa wybie
ralności.

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Ra
dy Narodowej w m. Krakowie.

» 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
A. Kubacki S. Basa



2 Dziennik Urzędowy R. N. w m. Krakowie Nr 12/poz. 67—69

67 69

UCHWAŁA Nr 390

Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 
z dnia 3 lipca 1963 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 
w m. Krakowie z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” ]Dz. Urz. R. N. 
w ni. Krakowie Nr 6, poz. 39) —.Prezydium Rady Narodowej 
w m. Krakowie uchwala, co następuje:

Odznaczeni zostają
Złotą Odznaką „Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa”

1) Antonina Gruca
2) Ewa Krzyształowicz
3) Apolonia Nykiel
4) Anna Pawlik
5) Halina Wilkowska

Sekretarz Prezydium:
J. Antoniszczak

Przewodniczący Prezydium:
mgr Z. Skolicki

68

UCHWAŁA Nr 391

Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie
'z dnia 3 lipca 1963 r.

w sprawie nadania odznaki „Budowniczy Nowej Huty”.

Na podstawie § 3 uchwały Nr 224 Rady Ministrów z dnia 
5 czerwca 1959 r. w sprawie ustanowienia odznaki „Budowni
czy Nowej Huty” (Monitor Polski Nr 52, poz. 250) na wniosek 
Prezydium Dzielnicowej Rady Narodowej Nowa Huta 
w Krakowie — Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 
uchwala, co następuje:

Odznaczeni zostają
Odznaką „Budowniczy Nowej Huty”

1) Adamski Jan
2) Golonka Stefan
3) Foltman Marian
4) Grygoriew Mieczysław
5) Kcwa'sk: Bolesław
6) Kwinta Zdzisław
7) Konig Józef
8) Kuczera Zbigniew
9) Kuś Aleksander

10) Kutachowa Krystyna
11) Kostka Adam
12) Leonowicz Władysław
13) Lis Władysław
14) Chodorowski Kazimierz
15) Panczakiewicz Adam
16) Wiechniak Henryk
17) Sroka Piotr
18) Szymański Kazimierz
19) Zarębski Alfred.

Sekretarz Prezydium:
J. Antoniszczak

Przewodniczący Prezydium:
mgr Z. Skolicki

UCHWAŁA Nr 399

Prezydium Rady Narodowej w ni. Krakowie 
z dnia 3 lipca 1963 r.

w sprawie przekazania uprawnień w zakresie ustalania cen 
detalicznych artykułów odzieżowych masowej produkcji.
9
Na podstawie § 1 uchwały Nr 82 Rady Ministrów z dnia 

27 marca 1958 r. w sprawie rozszerzenia uprawnień rad naro
dowych, państwowych przedsiębiorstw terenowych i spółdzielni 
w zakresie ustalania cen detalicznych (Monitor Polski Nr 30, 
poz. 167) i § 1 zarządzenia Państwowej Komisji Cen Nr 75/62 
z dnia 7 marca 1963 r. w sprawie upoważnienia prezydiów 
wojewódzkich rad narodowych do przekazania uprawnień 
w zakresie ustalania cen detalicznych artykułów odzieżowych 
masowej produkcji — Prezydium Rady Narodowej w m. Kra
kowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się uprawnienia w zakresie ustalania cen 
detalicznych artykułów odzieżowych masowej produkcji; ,
1) przedsiębiorstwom państwowego przemysłu terenowego,
2) przedsiębiorstwom przemysłu spółdzielczego,
3) warsztatom szkolnym szkół zawodowych, 
podległym Radzie Narodowej w m. Krakowie.

‘ § 2. Producenci odzieży wymienieni w § 1 ustalają ceny , 
detaliczne artykułów odzieżowych na zasadach określonych 
w zarządzeniach Państwowej Komisji Cen:
1) nr 21/59 z dnia 5 marca 1959 r. w sprawie zasad ustalania 
cen detalicznych artykułów odzieżowych masowej produkcji 
wytwarzanych przez uspołecznione przedsiębiorstwa przemy
słowe i warsztaty szkolne szkół zawodowych (Biuletyn PKC^ 
Nr 11. poz. 107),
2) nr 61/62 z dnia 24 lutego 1962 r. w sprawie częściowej 
zmiany zasad ustalania cen detalicznych artykułów odzieżo
wych wytwarzanych przez producentów odzieży (Biuletyn Cen 
nr 12, poz. 163).

§ (3. Zobowiązuje się producentów odzieży, którzy na za- ’ 
sadach i w trybie niniejszej uchwały ustalać będą ceny deta
liczne artykułów odzieżowych do:
1) składania Komisji Cen Prezydium Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Krakowie 1 egzemplarza kalkulacji, stanowiącej 
podstawę ustalonej ceny detalicznej z podąniem wielkości pro
dukcji,
2.1 zamieszczania na fakturach adnotacji: „cena ustalona na 
podstawie uprawnień nadanych uchwałą Nr 399 Prezydium 
Rady Narodowej w m. Krakowie z dnia 3 lipca 1963 r."

§ 4. Komisja Cen Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Krakowie:
1) prowadzić będzie kontrolę ustalania i stosowania cen prze® 
producentów odzieży (§ 2),
2) ustali w porozumieniu z jednostką nadrzędną producentów 
odzieży tryb składania odpisów kalkulacji.

§ 5. Wykonanie uchwały poru-cza się Komisji Cen Prezy
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Krakowie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z moc4 
od dnia 1 sierpnia 1963 r.

Sekretarz Prezydium
J. Antoniszczak

Przewodniczący .Prezydium
mgr Z. Skolicki



Nr 12/poz. 70—71 Dziennik Urzędowy R. N. w m. Krakowie 3

7«

UCHWAŁA Nr 402

Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie
z dnia 3 lipca 1963 i.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1. uchwały Nr 49 Rady Narodowej 
w m. Krakowie z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa" (Dz. Urz. R. N. 
w m. Krakowie Nr 6, poz. 39) — Prezydium Rady Narodowej 
w m. Krakowie uchwala, co następuje:

odznaczeni zostają
Złotą Odznaką „Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa":

1) Jerzy Krasowski
2) mgr Krystyna Skuszanka-Krasowska

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
J. Antoniszczak mgr Z. Skolicki

71

UCHWAŁA Nr 407

Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie 
z dnia 10 lipca 1963 r.

w sprawie koordynacji terenowobranżowej w niektórych bran
żach przemysłowych na terenie m. Krakowa.

Na podstawie § 4 ust. 3 i 4, § 6 ust. 3 i § 22 ust. 2 uchwały 
Nr 195 Rady Ministrów z dnia 9 czerwicą 1960 r. w sprawie 
współpracy i koordynacji branżowej (Monitor Polski Nr 56 
poz. 268), Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie po 
porozumieniu z Komitetem Drobnej Wytwórczości oraz z pre
zydiami wojewódzkich rad narodowych w Krakowie i Kiel
cach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się na terenie m. Krakowa koordynację 
terenowobranżową działalności przemysłowych jednostek or
ganizacyjnych, instytucji i organizacji prowadzących w usta
lonych w § 2 branżach produkcję w zakładach zamkniętych 
lub systemem chałupniczo-nakładczym, niezależnie od ich 
przynależności organizacyjnej i formy własności.

2. Jednostki organizacyjne objęte koordynacją terenowo
branżową zawierają odrębne dla każdej branży porozumie
nia o współpracy i koordynacji terenowobranżowej zwane 
dalej „porozumieniami terenowobranżowymi".

»
§ 2. 1. Ustala się następujące branże przemysłowe i zakres 

ich właściwości asortymentowej, w których winny być za
warte porozumienia terenowobranżowe:

1) dla miasta Krakowa:
a) branża spożywcza — w zakresie produkcji napojów ga

zowanych
b) branża papiernicza — w zakresie produkcji kartonaży 

i papieroprzetwórstwa

2) wspólne dla miasta i województwa krakowskiego:
a) branża chemiczna w zakresie: ,

— past do obuwia i podłóg
— wyrobów z tworzyw sztucznych

b) branża zabawkarska — w zakresie produkcji zabawek
c) branża spożywcza — w zakresie produkcji cukierniczej
d) branża metalowa — w zakresie produkcji artykułów 

gospodarstwa domowego
e) branża poligraficzna —■ w zakresie poligrafii
f) branża skórzana — w zakresie produkcji obuwia

g) branża odzieżowa — w zakresie produkcji konfekcji
h) branża metalowa — w zakresie odlewnictwa
i) branża spożywcza — w zakresie przetwórstwa owocowo- 

warzywnego
j) branża włókiennicza — w zakresie produkcji dzie

wiarskiej.

2. Porozumieniem terenowobranżowym w branży che
micznej w zakresie produkcji z tworzyw sztucznych obejmuje 
się również jednostki organizacyjne z terenu województwa 
kieleckiego.

§ 3. 1. Obowiązkowi uczestniczenia w porozumieniach tere- 
nowobranżowych w zakresie branż ustalonych w § 2 podlegają 
wszystkie działające na terenie miasta:

a) przedsiębiorstwa państwowego przemysłu terenowego,
b) spółdzielnie pracy zrzeszone w Wojewódzkim Związku 

Spółdzielni Pracy w Krakowie,
c) inwalidzkie spółdzielnie zrzeszone w Okręgowym Związku 

Spółdzielni Inwalidów w Krakowie.
d) spółdzielnie pracy zrzeszone we właściwych krajowych 

związkach spółdzielni pracy.
2. Szczegółowy wykaz jednostek organizacyjnych podle

gających obowiązkowi uczestniczenia w porozumieniach te- 
terenowobranżowych ustala Wydział Przemysłu po uzgodnieniu 
z Miejską Komisją Planowania Gospodarczego i właściwymi 
dla uczestników odnośnych porozumień jednostkami nadrzęd
nymi.

3. W przypadkach uzasadnionych interesem właściwego 
rozwoju danej branży, do porozumień terepowobranżowych 
organizowanych na terenie m. Krakowa mogą przystąpić jed
nostki organizacyjne tej samej branży z terenu województwa 
krakowskiego i kieleckiego.

§ 4. Porozumieniami terenowobranżowymi powinny być 
objęte za zgodą ich jednostek nadrzędnych następujące przed
siębiorstwa przemysłu kluczowego:
1. Zakłady Przemysłu Cukierniczego „Wawel" w Krakowie 

w branży spożywczej — w zakresie produkcji cukierniczej.
2. Drukarnia Anilinowa w Krakowie — w branży poligra

ficznej.

§ 5. Zakłady rzemieślnicze i przedsiębiorstwa przemysłu 
prywatnego oraz zakłady produkcyjne instytucji i organizacji, 
prowadzące działalność w branżach ustalonych w § 2 mogą 
przystąpić do właściwych porozumień terenowobranżowych 
na zasadach dobrowolności.

§ 6. Do wykonywania funkcji koordynacji terenowobran
żowej na terenie miasta w branżach ustalonych w § 2 wy
znacza się następujące jednostki organizacyjne, którym na- 
daje się uprawnienia zjednoczeń wiodących:
a) Krakowskie Zjednoczenie Przedsiębiorstw Państwowego

Przemysłu Terenowego w Krakowie:



4 Dziennik Urzędowy R. N. w m. Krakowie Nr 12/poz. 71

— w branży chemicznej w zakresie produkcji z tworzyw 
sztucznych,

— w branży spożywczej w zakresie produkcji napojów ga
zowanych,

— w branży metalowej w zakresie produkcji artykułów go
spodarstwa domowego,

b) Krajowy Związek Spółdzielni Garbarskich i Skórzanych 
w Krakowie — w branży skórzanej w zakresie produkcji 
obuwia,

c) Zakłady Przemysłu Cukierniczego „Wawel" w Krako
wie — w branży spożywczej w zakresie produkcji cukier
niczej,

d) Drukarnia Anilinowa w Krakowie — w branży poligra
ficznej,

e) Krakowskie Zakłady Przetworów Chemicznych PT „Er- 
dal" — w branży chemicznej w zakresie produkcji past do 
obuwia i podłóg,

f) Krakowskie Zakłady Papiernicze PT — w branży papier
niczej w zakresie produkcji kartonaży i papieroprzetwór- 
stwa,

g) Krakowskie Zakłady Zabawkarskie PT w branży zabaw- 
karskiej w zakresie produkcji zabawek,

b) Wojewódzki Związek Spółdzielni Pracy w Krakowie:
— w branży odzieżowej wj zakresie produkcji konfekcji,
— w branży włókienniczej w zakresie produkcji dziewiar

skiej,
i) Wojewódzkie Zjednoczenie Przedsiębiorstw Państwowego 

Przemysłu Terenowego w Krakowie — w branży metalo
wej w zakresie odlewnictwa,

j) Tarnowskie Zakłady Przetwórstwa Owocowo-Warzywnego 
w Tarnowie — w branży spożywczej w zakresie przetwór
stwa owocowo-warzywnego.

§ 7. Zjednoczenie wiodące jest reprezentantem określonej 
branży, odpowiedzialnym za zorganizowanie porozumienia te- 
renowo-branźowego na zasadach ustalonych w przepisach po
wołanej na wstępie uchwały Nr 195 Rady Ministrów z dnia 
9 czerwca 1960 r.

§ 8. 1. Porozumienia terenowo branżowe zawierają jed
nostki organizacyjne tej samej branży w formie podpisania 
umowy-porozumienia, przygotowanej przez zjednoczenie wio
dące i uzgodnionej z zainteresowanymi jednostkami nadzo
rującymi uczestników porozumienia oraz z Wydziałem Prze
mysłu właściwego Prezydium Rady Narodowej (§ 16) zwane
go dalej „wydziałem przemysłu".

2. Porozumienie powinno zawierać szczegółowy wykaz 
uczestników i ich jednostek nadrzędnych, przedmiot porozu
mienia, prawa i obowiązki uczestników, określać funkcje 
ziednoczenia wiodącego oraz sankcje w przypadku niedo
trzymania warunków porozumienia.

3. Porozumienie podlega zatwierdzeniu przez wydział prze
mysłu, który może w okresie 2 tygodni udzielić wytycznych 
co do wprowadzenia w nich ewentualnych zmian.

4. Zainteresowane jednostki nadzorujące uczestników po
rozumienia terenowobranżowego podpisują umowy-porozumie
nia po upływie terminu podanego w ust. 3 z uwzględnieniem 
ewentualnych zmian.

§ 9. 1. Odpisy zawartych porozumień należy przesłać do 
wydziału przemysłu, gdzie prowadzony jest ich rejestr.

2. Ponadto zjednoczenie wiodące obowiązane jest zawia
domić wydział przemysłu o zawarciu porozumień ogólnobran- 
żowych.

§ 10. 1. Organem porozumienia terenowobranżowego jest 
Miejska Komisja Terenowobranżowa działająca przy Zjedno

czeniu wiodącym pod przewodnictwem kierownika jednostki 
wyznaczonej do sprawowania funkcji zjednoczenia wiodące
go (§ 6).

2. W skład Miejskiej Komisji Terenowobranżowej wcho
dzą przedstawiciele jednostek organizacyjnych nadzorujących 
bezpośrednio uczestników porozumienia względnie za ich zgo
dą przedstawiciele poszczególnych uczestników porozumienia.

3. W wielobranżowej jednostce organizacyjnej wyznaczo
nej do sprawowania funkcji zjednoczenia wiodącego (§ 6 
pkt a) działają miejskie komisje terenowobranżowe odrębne 
dla poszczególnych branż z określonym zakresem właściwo
ści asortymentowej1 ustalonym w § 2.

§ 11. 1. Działalność Miejskiej Komisji Terenowobranżowej 
powinna zmierzać do zabezpieczenia społeczno-gospodar
czych interesów miasta i równości uprawnień uczestników 
porozumienia.

2. Do zakresu działania Miejskiej Komisji Terenowobran
żowej należy w szczególności:
—■ podejmowanie uchwał w sprawach związanych z realiza

cją postanowień zawartych w porozumieniu terenowobran- 
żowym,

— czuwanie nad realizacją porozumienia i postanowień po
wziętych na jego podstawie,

—■ rozpatrywanie wniosków i opinii uczestników porozumie
nia i ich jednostek nadrzędnych,

— podejmowanie uchwał w sprawach stosowania sankcji 
umownych za niewykonywanie postanowień porozumienia

terenowobranżowego,
—• uzgadnianie spraw spornych pomiędzy uczestnikami poro

zumienia wynikających z realizacji interpretacji postano
wień porozumienia terenowobranżowego,

— wykonywanie innych czynności zastrzeżonych w porozu
mieniu terenowobranżowym.

§ 12. 1. Miejska Komisja Terenowobranżowa działa na pod
stawie uchwalonego przez siebie regulaminu, a do czasu jego 
uchwalenia — na podstawie tymczasowego regulaminu ustalo
nego przez kierownika właściwego zjednoczenia wiodącego.

2. Na obrady komisji mogą być zaproszeni przedstawiciele 
jednostek i organizacji współdziałających z daną branżą oraz 
wybitni fachowcy z danej branży.

§ 13. Dla obsługi Miejskiej Komisji Terenowobranżowej 
mogą być tworzone przy zjednoczeniach wiodących stałe se
kretariaty techniczno-ekonomiczne odrębne dla poszczegól
nych względnie wspólne dla kilku komisji.

§ 14. 1 W razie zawarcia w branżach ustalonych w § 2 
porozumień ogólnobranżowych przez uczestników porozu
mień terenowobranżowych uczestnicy tych porozumień biorą 
udział w porozumieniu ogólnobranżowym poprzez przewodni
czącego Miejskiej Komisji Terenowobranżowej, który wcho
dzi w skład właściwej komisji ogólnobranżowej.

2. Przewodniczący Miejskiej Komisji Terenowobranżowej 
może upoważnić swego przedstawiciela dla reprezentowa
nia go w składzie właściwej komisji ogólnobranżowej.

3. Stałe zastępstwo przewodniczącego Miejskiej Komisji 
Terenowobranżowej w komisji ogólnobranżowej wymaga zgo
dy wszystkich uczestników porozumienia terenowobranżowe
go i zatwierdzenia przez wydział przemysłu.

§ 15. 1. Wydatki związane z realizacją porozumienia po
krywane są z własnego funduszu branży, powstałego z wpłat 
uczestników porozumienia na podstawie preliminarza opra
cowanego przez zjednoczenie wiodące, uchwalonego przez



Nr 12/poz. 71 ' Dziennik Urzędowy R. N. w m. Krakowie 5

Właściwą miejską komisję terenowobranżową i objętego pla
nem finansowym zjednoczenia wiodącego.

2. Zjednoczenie wiodące, które organizuje kilka porozu
mień terenowobranżowych wprowadza do swego planu fi
nansowego preliminarz funduszów własnych branży dla każ
dego porozumienia oddzielnie.

§ 16. 1. Nadzór i kontrolę nad działalnością porozumień 
terenowobranżowych oraz nad działalnością zjednoczeń wio
dących uczestników porozumień i ich jednostek nadrzędnych 
dykonuje:
a) Prezydium Rady Narodowej w m. Krakowie — w bran

żach określonych w §x2 ust. 1 pkt 1) i pkt 2) lit. a) do f),
b) Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Krakowie

w branżach określonych w § 2 ust. 1 pkt 2) lit. g) do j).
2. Jednostki nadrzędne uczestników porozumień sprawują 

fadzór i kontrolę wykonania przez nich postanowień i de
cyzji wynikających z porozumień terenowobranżowych.

3. Organy samorządu robotniczego kontrolują realizację 
porozumień terenowobranżowych w swych macierzystych 
Przedsiębiorstwach uczestnikach porozumień w szczególnoś
ci z punktu widzenia zgodności ich działania z ogólnym in
teresem społecznym.

4. Uprawnienia, o których mowa w ust. 3 przysługują 
również organom samorządu spółdzielczego.

§ 17. W sprawach nieuregulowanych uchwałą należy sto

sować przepisy powołanej na wstępie uchwały Nr 195 Rady 
Ministrów z dnia 9 czerwca 1960 r.

§ 18. 1. Przekazanie przez KZPPPT agend zjednoczenia 
wiodącego w branży chemicznej w zakresie produkcji past 
do obuwia i podłóg Krakowskim Zakładom Przetworów Che
micznych .„Erdal" PT w Krakowie oraz w branży papierniczej 
w zakresie produkcji kartonaży i papieroprzetwórstwa Kra
kowskim Zakładom Papiernic: ym PT w Krakowie powinno 
nastąpić do dnia 30 lipca 1963 r.

2. Zawarcie porozumień terenowobranżowych w branżach: 
zabawkarskiej, chemicznej w zakresie produkcji past do 
obuwia i podłóg oraz papierniczej w zakresie produkcji kar
tonaży i papieroprzetwórstwa powinno nastąpić do dnia 15 
sierpnia 1963 r.

§ 19. Traci moc uchwała Nr 94 Prezydium Rady Narodo
wej w m. Krakowie z dnia 31 marca 1961 r. w sprawie ko
ordynacji terenowobranżowej w niektórych branżach prze
mysłowych na terenie m. Krakowa (Dz. Urz. RN w m. Kra
kowie z 1961 r. Nr 9, poz. 51, Nr 21, poz, 99, Nr 28, poz. 197, 
i z 1962 r. Nr 11, poz. 98).

§ 20. Wykonanie uchwały porucża się Wydziałowi Prze
mysłu i Miejskiej Komisji Planowania Gospodarczego.

§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący’ Prezydium

J. Anloniszczak wz. mgr inż Z. Górski



Adres Redakcji i Administracji: Dziennik Urzędowy Rady Narodowej w m. Krakowie, Kraków, PI. Wiosny Ludów 3/4

ODBIORCA Oplata pocxtowa uiszczona gotówką
Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł 

Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna pc 
szczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku Polski 
VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94-569/2, cz. 15, dz. 7, rozdz. 2 
na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodarczego. Reklamacje z powodu 
nieotrzymania poszczególnych numerów Dziennika Urzędowego Rady 
Narodowej w m. Krakowie należy wnosić niezwłocznie po otrzymaniu 
następnego kolejnego numeru. Późniejsze reklamacje będą uwzględnione 
tylko po uiszczeniu ceny reklamowanego numeru.

KZG-l — zam. 224/63 — 1000 — F-13 Cena zł 1.5®


